την  υποχρεωτική  ανάρτηση  νόμων  και  πράξεων  των  κυβερνητικών,  διοικητικών  και
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

-τις διατάξεις του άρθρου 203 Ν.4555/2018.

ΕΙΣΗΓΟΥΜΕΘΑ 

-Την   Εξειδίκευση πίστωσης ποσού  δύο χιλιάδων διακοσίων τριάντα δύο ευρώ (2.232,00 
ευρώ) από  τον  ΚΑΕ 02.15.7135.000 με τίτλο “ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ“ από Ίδια 
Έσοδα, προϋπολογισμού οικ. Έτους 2020, για την εκτέλεση της προμήθειας «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΑΓΩΝΩΝ».
 Ο τρόπος ανάθεσης προμήθειας , θα καθοριστούν σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις....».

[...]

 το άρθρο 172 τ.ν. 3463/2006 
 τις Νόμιμες Διαδικασίες
 την εισήγηση της υπηρεσίας

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ)

Εγκρίνει  την εξειδίκευση  πίστωσης για  την  πραγματοποίηση  της  προμήθειας
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ  ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ  ΑΓΩΝΩΝ» ποσού  δύο
χιλιάδων διακοσίων τριάντα δύο ευρώ (2.232,00 ευρώ) από  τον  ΚΑΕ 02.15.7135.000
με τίτλο “ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ“ από Ίδια Έσοδα,  προϋπολογισμού οικ.
Έτους 2020.

Ο τρόπος ανάθεσης της ανωτέρω  προμήθειας, θα καθοριστεί σύμφωνα με τις κείμενες  
          διατάξεις.

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 12/2020.